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AMIX Creatine Monohydrate
300 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

AMIX Creatine Monohydrate to bardzo popularny, wysoce efektywny suplement sportowy. Kreatyna jest substancją naturalnie produkowaną przez organizm, jest
świetnym suplementem dla kulturystów, ciężarowców oraz sportowców, którzy chcą zwiększyć czystą masę mięśniową, zwiększyć siłę, wytrzymałość i ogólną
sprawność fizyczną. 

AMIX Creatine Monohydrate składa się w 100% z czystego monohydratu kreatyny. W celu zmaksymalizowania przyrostów masy i siły zaleca się spożywanie dużych
ilości wody podczas suplementacji kreatyną, dzięki temu Twoje mięśnie będą dobrze nawodnione. Kreatyna z firmy AMIX może być łączona z innymi produktami,
takimi jak L-glutamina, aminokwasy czy białko serwatkowe.

Korzyści:

Wspiera wzrost czystej masy mięśniowej.

Wzmacnia siłę i wytrzymałość.

Nawadnia komórki mięśniowe.

Przyspiesza regenerację.

Sposób użycia:

Dwie miarki 5g należy przyjąć na 30-60 minut przed treningiem.

 
Wartość odżywcza    Porcja: 2 łyżeczki do herbaty (5 gram)

Wartość w porcji

% DV
Superfine Micronized Creatine Monohydrate 5 000 mg †

† Daily Value not established.

 

Składniki:

 pure creatine monohydrate

 

Ostrzeżenia: 

Najlepiej spożyć przed końcem : patrz opakowanie. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25 stopni w chłodnym miejscu z dala od światła słonecznego.
Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci. Przechowywać z dala od dzieci. Nie używaj jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej
dawki.
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